
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 원자력발전지역자원시설세특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 45,855,000 41,989,000 3,866,000

200 세외수입 23,390 4,984 18,406

220 임시적세외수입 23,390 4,984 18,406

224 기타수입 23,390 4,984 18,406

224-06 그외수입 23,390 4,984 18,406

< 안전원전과 > 23,390 4,984 18,406

○울진군립추모원조성사업 관급자재 선수금 환불대금

23,390 4,984 18,406경정 23,390,000원

400 조정교부금등 25,000,000 25,000,000 0

420 시ㆍ군조정교부금등 25,000,000 25,000,000 0

421 시ㆍ군조정교부금등 25,000,000 25,000,000 0

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 0 25,000,000 △25,000,000

< 안전원전과 > 0 25,000,000 △25,000,000

○원자력발전지역자원시설세(전액감) 0 25,000,000 △25,000,000

421-03 시ㆍ군기타재원조정수입 25,000,000 0 25,000,000

< 안전원전과 > 25,000,000 0 25,000,000

○원자력발전지역자원시설세 25,000,000 0 25,000,000

700 보전수입등및내부거래 20,831,610 16,984,016 3,847,594

710 보전수입등 15,370,348 13,182,754 2,187,594

711 잉여금 15,370,348 13,182,754 2,187,594

711-01 순세계잉여금 15,370,348 13,182,754 2,187,594

< 안전원전과 > 15,370,348 13,182,754 2,187,594

○순세계잉여금 15,370,348 13,182,754 2,187,594경정 15,370,348,000원

720 내부거래 5,461,262 3,801,262 1,660,000

721 전입금 5,461,262 3,801,262 1,660,000

721-03 기타회계전입금 5,461,262 3,801,262 1,660,000

< 안전원전과 > 5,461,262 3,801,262 1,660,000

○발전소주변지역지원사업특별회계 전입금

5,461,262 3,801,262 1,660,000경정 5,461,262,000원
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